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Klubben/Styrelsen



Glädjande så har medlemsantalet ökat från 645 st till 670 st. medlemmar vid slutet av 
året, vilket är det högsta antal medlemmar Strands Gk har haft.

Styrelsen har bestått av 5 ordinarie ledamöter och 2 suppleanter och har haft 6 
protokollförda möten. Årsmötet hölls den 10 mars 2024.

Medlemsaktiviteter
Det var 355 deltagare på de tävlingar som anordnades av klubben. (ej inräknat 
Höstscramble – som är Strands tävling)

KM spelades den 10-11 aug. med 39 st herrar och 14 st damer. Ett ordentlig uppsving på 
dam-sidan, härligt!!
Open-klassen vanns av Peter Björkman, Herrar 55 vanns av Per Erström, Herrar 65 vanns 
av Tommy Öberg och damklassen vanns av Malin Widen. Dam poängb vanns av Britt 
Andersson. 
.
Den 19 okt, en strålande fin höstdag spelades Höstscramblen med rekordhögt deltagande, 
168 st spelare. Shutgun start med 2-3 startande lag/hål. En fantastiskt fin och rolig 
avslutningstävling för säsongen. Dagen avslutades med efterföljande Oktoberfest och där 
även Janne Pro tackades av.

Damavslutningen genomfördes den 31 aug med uppslutning av 15 damer. Det spelades 
enl tradition 9 hål med 3-klubbor och avslutades med en god middag och div 
prisutdelningar.

Måndagsgolfen har bestått av en stor skara män och kvinnor, 20-25 st. Säsongen 
avslutades med gemensam lunch som klubben bjöd på och uppskattades stort. 
Måndagsgruppen passade då även på att tacka av Janne Pro. Även damerna har varit 
flitiga på onsdagarna. 

Seriespel – Herr och H55 och Mix seriespel har spelats detta år.

Strand Golf har stått som värd i år för Svensk mästerskap i Äkta makar. En grymt rolig 
och nyttig helg att vara med och arrangera.

I regi av Pro Jan Kjellwall har Onsdagstävlingen, Back tee cup och Huller om Buller 
genomförts. 
Strand Golf med Anna och Nick i spetsen har genomfört Semestertävlingsveckan med 
stort deltagande, totalt 564 st deltagare under 7 tävlingsdagar.  Strand Golf anordnade 
också Sillagolfen och Strand match play.



Banan har varit i väldigt gott skick under säsongen och haft fantastiska greener.

Damträningen är en populär aktivitet och blev snabbt fulltecknad.

Styrelsen Strands Golf


